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GÜNDEM 1: Mevcutta yer alan mevzuatların güncelliğini yitirmesi nedeniyle yeniden 

güncellenmelerinin yapılması hakkında görüşme. 

 

KARAR 1: Pamukkale Üniversitesi Ders Açma, Güncelleme ve Kapatma Yönergesi ile Pamukkale 

Üniversitesi Diploma Geçici Mezuniyet Belgesi ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesi ve Teslimine İlişkin 

Yönerge ile ilgili paydaşların görüşü ve gelen YÖK yazıları dikkate alınarak, ilgili şube müdürleri ve 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile birlikte güncelleme çalışmaları yapılmasına karar verildi.  

 

GÜNDEM 2: Birimimizde yeni görevlendirilen personellerin olması sebebiyle görev tanımları ve 

organizasyon şemasının güncellenmesi hakkında görüşme. 

 

KARAR 2: Yeni görevlendirilen personellerin görev tanımları ile organizasyon şeması güncelleme 

yapılmasına karar verildi. 

 

GÜNDEM 3: İkinci nüsha olarak üretilen diploma ve diploma eki ile öğrencilere verilen akıllı kimlik 

kartının kaybolması/kırılması vb. sebeplerle yeniden düzenlenmesi durumundaki işlemler ile ilgili 

görüşme. 

 

KARAR 3: Talep edilen ikinci nüsha belgelerle ilgili mevzuatlarda gerekli düzenleme yapılarak 

ücretlendirme işlemi ve bu işlemlerinin iş akış süreçlerinin yeniden düzenlenmesine karar verildi. 

  

GÜNDEM 4: Kalite Güvencesi Sisteminde yer alan birimimize ait 2023 Faaliyet Raporunun 

hazırlanması hakkında görüşme. 

 

KARAR 4: Birimimize ait 2023 Faaliyet Raporu hazırlanmasına ve ilgili birime gönderilmesine karar 

verildi.  

 

GÜNDEM 5: Bazı işlemlerle ilgili İş Akış Süreçlerinin güncellenmesi hakkında görüşme. 

 

KARAR 5: Yeni İş Akış Süreçleri hazırlanmasına, mevcut olan iş akış süreçlerinin güncellenmesine ve 

internet sayfamızda yayımlanmasına karar verildi.  

 

GÜNDEM 6: Hizmet içi eğitim ve resmi yazışma kuralları ile ilgili eğitimlere ilişkin görüşme. 

 

KARAR 6: Personel Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Hizmetiçi Eğitime iki personelimizin 

katılmasına karar verildi.  

 


